9 月号のプレゼントコーナー当選された

3 名の方を発表いたします！

① H・I 様  ② T・Y 様  ③ T・M  様

以上の 3 名様です！27 名様にご応募いただき

ました。みなさまありがとうございました！

またのご応募お待ちしております❀
※個人情報の為イニシャルでの発表とさせていただきます

10 月 Present コーナー

Present Winner Announcement

MINI KAGOSHIMA NEWS
2021.10 【vol.17】

 今月は『エコバッグ』

を 3 名様にプレゼント

させていただきます！

今や必需品!どちらの

カラーかお楽しみに♪

応募用紙にご記入いた

だき、スタッフまでお

渡しください★

W:300✕H:360✕マチ 130mm

MINI 鹿児島 今月のおすすめ車両

 シックで大人の雰囲気のあるボデ

ィーカラー、エニグマティックブラ

ックに爽やかなホワイトルーフの 1

台です！見る角度、光の当たり具合

により印象が変わり、魅力あるカラ

ーです。ショールームにてご覧いた

だけます♪お問い合わせをお待ちし

ております！

【THE NEW MINI 3DOOR COOPER】MINI SELECTION モデル

【THE NEW MINI 3DOOR COOPER S 】

大人気のカラー、ルーフトップグレーのスポーツタイプ MINI

です。コンパクトサイズでありながら、可愛さとダイナミック

さを兼ね備えています。

18 インチのホイール

は、ひと際目を引くデザ

イン!!

ブラックのストライプとルーフで、よりスポーティさが増し、

さらにレザーシートの内装は高級感を感じられる格別な 1 台。

あなただけの特別な MINI をお探しの方へおすすめです♪

営業時間・定休日変更のお知らせ

10 月 1 日より営業時間及び定休日が変更となりました。

営業時間 10：00～19：00 → 10：00～18：30

定休日  毎週水曜日、第 2 火曜日

              → 毎週水曜日、第 2・3 火曜日

上記の通り変更となります。

お客様には大変ご不便おかけいたしますがご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

定休日

定休日

定休日

定休日

定休日

定休日

サービス休

サービス休

 🚗 MINI KAGOSHIMA SNS 🚗

Instagram Twitter

最新情報や

イベント情報など

お見逃しなく!!

MINI のオーナの皆様だか

らこそ知る MINI の魅力を、

ぜひご家族やご友人の方へ

ご紹介ください!!

ご紹介の御礼をさせていた

だきます!!

MINI LIFE STYLE COLLECTION

亜鉛合金プレートにエナメル加工が施された MINI のロゴ付きレザー

製キーホルダーです!!

リング部分のイエローがいいアクセントになっていて、かっこよくて

かわいいの言葉がピッタリ!!男女問わずみなさまに使っていただけるデ

ザインでキーとの相性もばっちりです!!ショールームにて販売しており

ますのでお気軽にお声掛けください👀

MINI エナメル・ロゴ キー・リング    ￥3,300（税込）

MINI APP-MINI 専用アプリ-

つい忘れてしまいがちな車のロック、ロック解除や、車両の

換気を起動する機能など、便利で役に立つさまざまな機能

をご利用いただけます!!

この機会にぜひダウンロードしてみてください!!

⚠2018 年 3 月以降生産の MINI Connected 機能搭載の車両

をお持ちのお客様がご利用可能です。

ご質問などスタッフまでお問い合わせください!!

Android の方は

    こちら→

iPhone の方は

    こちら→